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Pasqyrat financiare te vitit 2020
UNUM SHPK

L88516501H
Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra ¢ Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta

Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
T'e Yera

Kapital i nenshkruar I papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme

Prodhime ne proces dhe grysemprodukte
Produkte te gatshme

Mallra

Aktive biologjike (gfe e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitje

Parapagime per inventar
Shpenzime te Shtyra

Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
AKktive financiare

Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tityj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *

Tityj te huadhenies ne njesite ekonomike kuy ka interesa pjesmarrese

Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata

Tituj te tjere te huadhenies
AKktive materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

T'e tjera instalime dhe pajisje
AAGJIM te mbajtura per investim

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike

AKtive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tre
Emri i mire

Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

glare, te drejta dhe aktive te ngjashme

Periudha Perindha
2020 2019
21435 14,736
234,500 179912
1,458,114 1,458,114
e SR S | S S
1,714,050 1,652,762
39.401 49251
—————— s BRGNS
39.401 49,251
——— e
1,753,451




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt ¢ huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 22,106,195 18,858,983
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore 617,492 | :) ‘:);(')i ;
Te pagueshme per detyrime tatimore 517,691 009,
Te tjera te pagueshme 11,282,031 5,333,655

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra

Provizione

————————————— e et

Totali i detyrimeve afatshkurta 34,523,409 25809416

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deflesa te pagueshme
T'e pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra

Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

34,523,409 25,809,416

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar 3,740,400 3,740,400
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera

Rezerva ligjore

Rezerva statutore

Rezerva te tjera

Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare (27,847,803) (2,592,787)
Fitimi/(humbja) e periudhes (8,662,555) (25,255,016)
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike (32,769,958) (24,107,403)
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit  (32769.958)  (24.107.403)
TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT —W —“1702013—

* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren € pozicionit
financiar
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Pasqyrat financiare te vitit 2020
UNUM SHPK

L38S16501H

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
T'e ardhurat nga aktiviteti kryesor
I'e ardhurat nga aktiviteti dytesor |
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviter dytesor 3
T'e tjera te ardhura nga aktivitet; | shfrytezimii

Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ mallrave dhe prodhimit ne proces

Te ardhura nga puna ¢ kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda ¢ pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore shendetsore
Shpenzimet per pensioner
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
l'e ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
I'e ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

I'e ardhura nga investimet dhe huate e lyera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afaigjata *

T'e ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afargjata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te lyera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te lyera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mba jtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *

Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Tetjera (pershkrua))
Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes

Tatim fitimi i shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)

. - ~— —

Periudha
2020

751,743

(78,000)
(13,026)

(9,850)
(9,080,156)

(20,393)

— — ————————————

(8,449,681)

(8,449,681)

Periudha
2019

14,308,789

(887,632)
(148,218)

(8,409)
(38,317.869)

(220,707)

(25,274,046)

(25,274,046)

e

—_— — —_— — —
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:

Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimiari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheper shirese nga pjesmarrjet

. Teyera (pershkrugy) o ._
Totalii te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B)

-

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret ¢ njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

Jﬂj

(212,873)

19,031

(212,873)

19,031

(8,662,555)

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren e performances

(25,255,016)

i



Pasqyrat financiare te vitit 2020
UNUM SHPK
1L88516501H

Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqvra ¢ fluksil fe mjeteve monctare (metoda indirekte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:

Fitimi/(Humbja) ¢ penudhes
Rregudlime per shpenzimet jo-monelare:
Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvleresimi 1 aktiveve afatgjata matenale

Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme

Ulje ne vieren neto te realizueshme per inventaret

Provizione per shpenzime

Shpenzime te konstatuara

Te ardhura te konstatuara

Te yera (pershkruaj)

Te tjera (pershkruay)

Fluksi 1 mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja ¢ aktiveve afatgjata matenale
(Fitim)’humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fituara
Te tjera (pershkruay)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet ¢ shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shirytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te

Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese ¢ aktiveve neto te

shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera

Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara

Te tjera (pershkruaj)
Mijete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral

Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate

Riblerje ¢ aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave

Pagese e detyrimeve te girase financiare

Interes 1 paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme

Dividende te paguar interesave jokontrollues

Te tjera (pershkruaj)
M jete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to

Mijete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Periudha Perindha
2020 2019

(8,662,554.77) (25,255,015.66)

9.850.00 8,408 75
(54,588.38) 2.109,139,98
8.713,992.39 23.171,341,98
6,699.24 33,875.05

: (57.660.00)

- (57,660.00)
~6,699.24 (23,784.95)
14,736.25 38,521.20
21,435.49 14,736.25

0.00




Pasgyrat finsncisre te vitit 2029
UNUM SHPK

Lass1650IH

Lek/AMie Lek/Miljon Lek

Pasqyrs ¢ levizjeve ne kapitalin neto

Poziclond Mmanciar ne fillim

Efekn | ndryshimeve ne politikat kontabile

Poricioni fmsnclar | rideklaruar ne fillim

Te srdhurst totsle glithEpdrfshirse te periudhes:

Fitim (bumbja) ¢ perudhes

Te ardhura te Yora gittheperfshirese

Tatume aktusle dhe te shiyra te niohura drejtperdrejt ne kapital

Tatak | te srdhurave glithEprishirése per perfudhen

Transakséone per pronaret ¢ nj[isist ekonomike te njohura direkt ne kapitak
Emetim 1 kapitalit t& nénshkruar

Dividende te shy

P e Vg Ty W ™~ v\’)':-\“‘.h e Lok ~vN G ;.‘L‘- 1 -
1pere per o8 (pershiruay, i

Totali | tras per pronaret @ njfels? skonomike
Pozicionl financiar ne fund (viti parasrdhes)

Te ardburat totale gjithEpirfshirse te periudhes:

Faum (humbsa) ¢ perudhes

Te ardhum te tera gptheper{shirese

Tatrme skivale dhe te shtyra to njohura dregtperdrept ne kaprtal

Totall | te ardhurave glitht prishir¥se per periudhen

Transaksione per pronaret ¢ n[fsisé ekonomike te njohura direkt ne kapital:
Emectim 1 kapstalit 1@ nénshkruar

- - g s 2 B g o . "3 3 :
ercaktime te thort B ™ W i e W G Y WAL
7 - 1 , 2 ’

Tﬂlmwmaﬁuh

Pogicionl financiar ne fund (vitl aktual)

Kapitali |
nershkruar

Primi | lidhur me
kapitalin

Rezerva
rivieresimi Rezerva te tfers

Fitim/(humbhja) e

pashperndara periudhes

. - —
3,740,4%% 0 0 0 0 2.892.787) 0 1.147.613 0 1147613
0 0
(25.255.016) (25.285.016) (29.255.016)
0 0
¢ 0 0 0 0 0 (25,285.016)  (2%,285.016) 0 m.zsw:)
0
0 0
0 0
0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m/
148,400 0 0 0 0 2.492.78 26258016 24.107 0 24.107
0 0
0 0
(8.662.55%) (8,662.55%) (8,662.555)
0 0
0 0
. 0 0 0 "0 ) (B.662.855)  (3,662,555) 0 (8,662.555)
0 0
0 0
0 0
0 - 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
e ———————————————————— e e e ——————————————————
740,400 0 0 0 0 2 . 917 769,958 0 769,958,




Shogeria “UNUM ” Sh p N

Shenime per Deklarimet Financiare
Per periudhen 1 Janar 2020 - 31 Dhjetor 2020

(Shumat ne Leke)

Kapitali dhe Administrimi

1. Organizimi, Objekti dhe Kontributet, Pronesia mbi aktivet,

ake. me date

Organizimi
ufizuar me (re ort

Shogeria “UNUM” sh.p.k eshte krijuar si shogert me pergjegjest fte K
16.11.2018 me kuotat si me poshte:

Pjesemarja ne Yo

Bu i %
ButrintBaholli 5 40%
KushtrimSabhiti 30%
30 %

| Mousa FrancoisCeesay

e e—

Veprimtaria e “ UNUM ~ sh.p.k rregullohet sipas dispozitave perkatese 1€ Ligjit Nr.7638 dt.] 9.11.1992, nga

statuti i saj dhe legjislacioni ne fuqi.

Objekti dhe Kontributet " .
Shogeria “ UNUM ” sh.p.k ka si objekt veprimtarine ne: Organizime dhe menaxhime aktlv!tet.esh per dite te

rendesishme , seminare, konferenca, dasma, ditelindje, pervj , .
rendesishme ne te gjithe komponentet perberes. Pregatitje te ambjenteve per organizime te tilla apo t€

ngjashme. Organizime eventesh, workshop, reklama,
ushgimore dhe pijeve alkoolike dhe jo alkoolike. Tregti te

turistike (shitje biletash) et].

evente mediatike, etj. Tregti me
produkteve promocionale. Sherbime te paketave

Kapitali
Kapitali i shoqerise eshte 30,000 EURO (TRIDHJETE MIJE), formuar dhe nenshkruar nga ortaket dhe 1

padepozituar ende ne banke.

Administrimi
Shogeria drejtohet nga Administratori i cili eshte edhe aksioner ne shogeri te cilit i perkasin te g

kompetencat per drejtimin ekzekutiv te pergjithshem.

1itha

7. Zbatimi i rregullave te mbajtjes se kontabilitetit
K ontabiliteti eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat € ligjit “Per kontabilitetin” dhe “Standartet

Kombetare te Kontabilitetit”. Veprimet jane regjistruar ne menyre kronologjike. Cdo veprim eshte

mbeshtetur ne dokumenta justifikuese. Veprimet jane ngurtesuar me 31 Dhjetor 2020.

2.1 Politikat Kryesore Kontabel

Politika kontabel e Shogerise “ UNUM ” sh.p.k reflektojne praktikat e ketij aktiviteti
e Aktivet e gendrushme te trupezuara paragiten ne bilanc me koston historike minus amortizimin

e akumuluar te llogaritur per kohen e shfrytezimit te tyre.
Kontabiliteti mbahet ne menyre te kompjuterizuar,me program kontabiliteti Alpha

Kontabiliteti mbahet ne baze te te drejtave te konstatuara
Shpenzimet kontabilizohen ne baze te dokumentave justifikuese te shpenzimeve

Te ardhurat jane kontabilizuar ne baze te faturave tatimore .
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Shogeria “UNUM ” Sh p k

Shenime per Deklarimet Financiare
Per periudhen 1 Janar 2020 - 31 Dhjetor 2020

(Shumat ne Leke)

2.2 Transaksionet me monedhat e huaja

(a) Monedha e perdorur dhe raportuese . | | ot
Zerat e perfshire ne pasqyren financiare te seciles prej njesive ekonomike te grupit maten ne monedhen baze

te mjedisit ekonomik ne te cilen njesia ekonomike vepron (monedha ne perdorim). Pasqyrat e konsoliduara

financiare raportohen ne LEKE shqiptar (ALL), e cila eshte monedha e perdorur dhe raportuese ¢
Kompanise.

(b) Transaksionet dhe Gjendjet | oy
Transaksionet ne monedha te huaja konvertohen ne monedhen e perdorur duke perdorur Kurset e

kembimit ne daten e kryerjes se transaksionit. Fitimet dhe humbjet qe rezultqine nga kryerja ¢
transaksioneve ne monedhe te huaj dhe nga konvertimi i aktiveve monetare dhe dctyrupeve ne monedhe
te huaj me kursin ¢ kembimit te fund-vitit njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset € kembimit me te rendesishme jane :

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
1 EUR 123.7 121.77
1 USD 100.84 108.64

3. Aktivet Afatshkurtra shoqeria ka ne dispozicion nje shume prej 1,714,050 leke nga te cilat:

a. Mjete monetare perfaqeson Depozita ne banke dhe vleren ne arke. Per llogarite ne valute eshte bere
azhornimi me kursin e dates 31 Dhjetor 2020.

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Para ne dore - .
Para ne Banka 21,435 14,736
. g . B I st L e MOV K
Totali 21,435 14,736
% H—_

b. 7e g’rejta le arketueshme perfageson detyrimet e klienteve si dhe detyrimet e shtetit (TVSH dhe
Tatim fitimin) per tu arketuar pas dates 31 Dhjetor 2020.

31 Dh jetor 2020 31 Dh jetor 2019

Shpenzime te shtyra 1,458,114 1,458.114
Te tjera kerkesa te arketueshme 234,500 ,1 79,912
T ; :
Totali

1,692,614 1,638,026
w,\
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Shogeria “UNUM ” Sh p k

Shenime per Deklarimet Financiare
Per periudhen 1 Janar 2020 - 31 Dhyetor 2020

(Shumat ne Leke)

4. Aktive afatgjata

Aktive afatgjate materiale Shoqeria ka nje vlere neto aktivesh afatgjata materiale prej 39,401 leke te
detajuara si me poshte:

Pajisje informative Totali
Aktive te Trupezuara
Gjendje 01.01.2020 57,660.00 57,660.00
Shtesa - -
Pakesime - »
Gjendje ne 31.12.2020 . 57,660.00 MSL(%OOO
Amortizimi
Gjendje ne 01.01.2020 8409 8409
Shtesa llogaritur 9850 9850
Pakesime - -
Gjendje ne 31.12.2020 18,259 18,259

Viera neto 01.01.2020 - -
Vieraneto 31.12.2020 - 39,401 39,401

——

a. Amortizimi

Amortizimi 1 Aktiveve afatgjate materiale eshte llogaritur vetem sipas normave te nenit 22 te ligjit 8438
date 28.12.1998, “Per Tatimin mbi te ardhurat” ne vlere 9850 leke vlere e cila eshte renduar ne shpenzime.

S. Pasivet Afatshkurter ne vlere 34,523,409 leke, perfageson detyrime per t’
Dhjetor 2020. | tyrime per t'u paguar pas dates 31

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
T'e pagueshme ndaj furnitoreve 22,106,195 18,858,983
Detyrime tatimore 517,691 | ,069,642
T'e pagueshme ndaj punonjesve 617,492 ,547,1 37
Te tjera te pagueshme 11,282,031 5 333’655
Totali S A 34,523,409 25:809:416

ﬁ_—\




6. '
Kapitalet e veta me viere (32,769,958) leke. Jane detajuar sipas zerave:

a. Kapitali themeltar, Rezerva, Fitim e Humbje ne te cilat:

Kapital;

3,740,400.00 '
Rezerva ligjore oo

i | 0.00 leke
itimi (humbje) pashperndare (27,874,803.00) leke

Fitimi i vitit financiar (8,662,5559.00) leke.

7. Shitjet neto

Shogeria per vitin 2020 ka realizuar shitje nga sherbimet si me poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Shitje e punimeve dhe e sherbimeve 122.880 10,863,018
Shitje mallrash 628,863 =
751,743 10,863,018

8. Mallrat,Lendet e para dhe sherbimet

Ne kete ze perfshihen shpenzimet per blerjen e mallrave , sherbimeve dhe materialeve te ndryshme me
gellim shitjen e tyre.

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Blerje/Shpenzime mallrash, shérbimesh 9,080,156 38,317,869

Totali 9,080,156 38,317,869

9. Shpenzime te tjera nga veprimtari e shfrytezimit

Ne kete ze perfshihen shpenzimet si me poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Qira pér administratén - 50,000
TE tjera 8.832.272 31,167,440
Kancelari - -
Shpenzime pér shérbimet bankare 20,393 220,707
Taksa dhe tarifa vendore - 59,000
Trajtime té pérgjithshme - -
Sherbime kontabiliteti 237.658 245,165
Shpenzime te panjohura 10,226 6,796,264

Totali 9,100,549 38,538,576




shogeria “UNUM ™ Sh p k

shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen 1 Janar 2020 - 31 Dhjetor 2020
(Shumat ne Leke)

10. Shpenzime te personelit
Ne kete ze perfshihen shpenzimet e pages dhe sigurimet shogerore si me poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Paga 78,000 887,632
Sigurime shogerore 13,026 148,218
Totali 91,026 1,035,850

=__=___==___.&=_==_____-L-—L——=-

11. Shpenzime Financiare

Ne kete ze perfshihen te ardhurat dhe shpenzimet si me poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Fitim nga kembime valutore 19.935 205.183

Te ardhura nga interesat . ]
Te ardhura te tjera ) j
Shpenzime interesa . )

Shpenzim nga kembime valutore (232,856) (186,104)
Totali . (212,921) 19,079

12. Fitimi i vitit ushtrimor

Fitimi neto llogaritur si me poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Fitim Bruto (8,662,555) (25,255,016)
Shpenzime te pa njohura 10,226 7,100,989
Baza llogaritjes Tatimit (8,652,329) (18,154,026)
% e tatim Fitimit 0 0
Tatim Fitimi - 5
Tatim fitimi i parapaguar - :
Fitimi / Humbja NETO (8,652,329) (18,154,026)



